

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº0001/2023-EDUC

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMA/INFORMAL

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA REGIONAL DOS ASSENTADOS/AS DE REFORMA AGRÁRIA DO SERTÃO DE INHAMUNS CRATEÚS		2. CNPJ: 27.179.096/0001-53	
3. Endereço: Assentamento Palestina, S/Nº, Zona rural	4. Município/UF: Tamboril/CE	5. CEP: 63.750-000	
6. E-mail: cooperamus@gmail.com	7. Fone: (88) 99447-9151		
8. DAP Jurídica: SDW2717909600012202220950	9. Banco:	10. Agência: 0739	11. Conta Nº da Conta: 0010813-8
12. Nº de Associados: 40	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006	14. Nº de Associados com DAP Física - 31	
15. Nome do representante legal: Antonio Cidivan Veras de Sousa		16. CPF: 999.624.543-87	17. DDD/Fone:
18. Endereço: Assentamento Itaurú, S/Nº, Zona Rural			
19. Município/UF: Ararendá/CE			

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES

	1. Nome do Agricultor (a) Familiar	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. Agência	6. Nº Conta Corrente
1	FRANCISCO DASCHAGAS VERAS	267.187.233-04	SDW0267187233041502220609			
2	MARIA CREUNICE LIMA BEZERRA	011.941.873-82	SDW0011941873821702221010			
3	MARIA DAS GRAÇAS DA LUZ SANTOS	923.833.603-25	SDW0834802503002005220211			
4	MARIA SOIONARA VERAS DE SOUSA	069.983.703-00	SDW0069983703001502220625			
5	NAIRA PEREIRA DA SILVA	052.857.813-88	SDW0052857813883101220412			
6	MARIA MARQUES ARAUJO	921.181.433-20	SDW0844526413341702220218			

III – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC



Handwritten signature and initials in blue ink.

1. Nome da Entidade: PREFEITURA DE QUITERIANOPOLIS		2.CNPJ: 07.551.179/0001-14		3.Município: QUITERIANOPOLIS/CE	
4. Endereço: AV. LAURINDO GOMES N° 152, CENTRO				5.DDD/Fone	
6. Nome do representante e e-mail: PEDRO ALVES NETO			7.CPF		
III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS					
1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5.Preço de Aquisição*/Unidade	6.Valor Total
FRANCISCO CHAGAS VERAS	MEL DE ABELHA- PURO COR E CHEIRO CARACTERISCOS, SEM SINAIS DE CRISTALIZAÇÃO, EMBALADOS E SACHES DE 20 G, COM REGISTRO NO SIM.	KG	1150	R\$ 29,86	R\$ 34.339,00 Total agricultor
MARIA SOIONARA VERAS DE SOUSA	MEL DE ABELHA- PURO COR E CHEIRO CARACTERISCOS, SEM SINAIS DE CRISTALIZAÇÃO, EMBALADOS E SACHES DE 20 G, COM REGISTRO NO SIM.	KG	1150	R\$ 29,86	R\$ 34.339,00 Total agricultor
	ACORDO COM A SASONALIDADE DE PRIMEIRA QUALIDADE, NÃO FERMENTADO, NÃO ALCOLICO, NÃO				R\$ 29.820,00



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

MARIA CREUNICE LIMA BEZERRA	HOMOGENIZADO, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE E ATOXICA COM CONTEÚDO DE 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE, DATA DE EMBAGEM E PRAZO DE VALIDADE.	KG	2000	R\$	14,91	Total agricultor
MARIA DAS GRAÇAS DA LUZ SANTOS	CENOURA- DE PRIMEIRA, SEM RAMA, FRESCA COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA SEM RACHADURAS E CORTES COM TAMANHOS E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER GRAUDA ACONDICIONADA PARA TRANSPORTE, EM CAIXAS DE POLIETILENO DE 20 KG RETORNÁVEIS.	KG	4000	R\$	9,84	Total agricultor
NAIRA PEREIRA DA SILVA	POLPA DE FRUTA SABOR CAJU- DE ACORDO COM A SASONALIDADE DE PRIMEIRA QUALIDADE, NÃO FERMENTADO, NÃO ALCOLICO, NÃO HOMOGENIZADO, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE E ATOXICA COM CONTEÚDO DE 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE, DATA DE EMBAGEM E PRAZO DE VALIDADE.	KG	2000	R\$	14,00	Total agricultor
				R\$		39.360,00
				R\$		28.000,00



		POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA-DE ACORDO COM A SASONALIDADE DE PRIMEIRA QUALIDADE, NÃO FERMENTADO, NÃO ALCOLICO, NÃO HOMOGENIZADO, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, EM EMBALAGEM PRIMARIA PLASTICA TRANSPARENTE E ATOXICA COM CONTEUDO DE 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE, DATA DE EMBAGEM E PRAZO DE VALIDADE.		KG	2000	R\$	13,87		R\$ 27.740,00
								Total do projeto	R\$ 193.598,00
OBS: * Preço publicado no Edital nº 0001/2023 (o mesmo que consta na chamada pública).									

IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por	6. Cronograma de Entrega dos
1 Mel de Abelha	KG	2300	R\$ 29,86	R\$ 68.678,00	Cronograma de Entrega
2 Polpa Sabor Goiaba	KG	2000	R\$ 14,91	R\$ 29.820,00	Cronograma de Entrega
3 Polpa Sabor Caju	KG	2000	R\$ 14,00	R\$ 28.000,00	Cronograma de Entrega
4 Polpa Sabor Acerola	KG	2000	R\$ 13,87	R\$ 27.740,00	Cronograma de Entrega
5 Cenoura	KG	4000	R\$ 9,84	R\$ 39.360,00	Cronograma de Entrega
TOTAL DO PROJETO				R\$ 193.598,00	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Tamboril/CE - 06/03/2023

Assinatura do Representante do Grupo Formal:

Antonio Caldeira Lima da Silva

Fone: (88) 994479151

E-mail: cooperamus@gmail.com

CPF: 999.624.543-87

COOPERATIVA REGIONAL DOS ASSENTADOS(A)S DE
REFORMA A. DO SERTÃO DE MIRANJUNS - CRETÉUS
COOPERATIVAS

CNPJ: 27.179.096/0001 - 53



[Handwritten signature]

Local e Data:	Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo	Assinatura
Ararendá, 06-03-2023		Francisco das Chagas de Sousa
Ararendá, 06-03-2024		Maria Savenara Uiras de Sousa
Ararendá, 06-03-2025		Maura Figueira da Silva
Tamboril, 06-03-2023		Mariana Moraes Anacleto
Monsenhor Tabosa, 06-03-2023		M ^a dos Anjos da Luz Santos



Handwritten signature and initials in blue ink, located at the top right of the page.